[image: ]
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУРСКА
Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    « 31 » декабря  2013  г.           г. Курск                            № 4869

О внесении изменений в документацию по планировке территории земельного участка по ул. Майский бульвар                   в городе Курске

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая ходатайство закрытого акционерного общества «Инженер», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить закрытому акционерному обществу «Инженер» (далее – ЗАО «Инженер») выполнить работы по изменению документации                     по планировке территории земельного участка площадью 25392 кв.м                     с кадастровым номером 46:29:102224:39 по ул. Майский бульвар в городе Курске (проект планировки и проект межевания территории в составе документации по планировке территории), утвержденные постановлением Администрации города Курска от 10.05.2012 №1418.
2. ЗАО «Инженер»:
обеспечить подготовку документации по планировке территории                     в объеме, предусмотренном ст. ст. 42, 43  Градостроительного кодекса Российской Федерации;
предоставить разработанную документацию по планировке территории      в комитет архитектуры и градостроительства города Курска на проверку            на соответствие требованиям п. 10 ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации;
предоставить выполненную документацию по планировке территории             в соответствии с п. 5 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации в комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности  для обсуждения на публичных слушаниях;

2

после утверждения проекта планировки территории, проекта межевания территории в составе документации по планировке территории, обеспечить          в установленном порядке проведение государственного кадастрового учета образовавшихся земельных участков.
3. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Лымарь Н.В.) обеспечить опубликование данного постановления в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Курска Косырева Ю.С.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]города Курска                                                                                     Н.И. Овчаров

image1.png